সীমিত

সদর দপ্তর বর্ডার গার্ড বাংলাদেশ
যোগাযোগ শাখা

ঢাকা-১২০৫

দূরালোপনী : ৯৬৫০০০১ বর্ধিত ২২৩০৬

www.bgb.gov.bd

পৌষ ১৪৩০

ডিসেম্বর ২০২৩

৪৪.০২.১২০৫.০০৫.০৩.১৬৩.২৩

ই-গভর্ন্যান্স ও উদ্ভাবন কর্মপরিকল্পনা ২০২৩-২৪ এর সূচক ১.১.১ বাস্তবায়নের লক্ষ্যে উদ্ভাবনী ধারণার নাম প্রেরণ প্রসঙ্গে

বরাত :

ক. গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার, স্বরাষ্ট্র মন্ত্রণালয়, জননিরাপত্তা বিভাগ, আইসিটি সেল পত্র নং ৪৪.০০.০০০০.০১৮.৯৯.০০৮.২৩.১৬৭ তারিখ ১৫ জুন ২০২৩।